
 

 

UCHWAŁA Nr  XIV / 109 / 15 

 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  26 listopada 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego  
na realizację zadania: "Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku 

pomiędzy planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28" 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

 
Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udzielić Województwu Podkarpackiemu pomocy finansowej w 2016 r. w formie 
dotacji celowej w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego (PFU)  
dla zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną 
obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28". 
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej rozliczenia 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim przy 
udziale Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie a Gminą Miasta 
Sanoka. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
            

       

 

    

   Przewodniczący   
      Rady Miasta 

 
            Zbigniew Daszyk  
 


